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Olej z wiesiołka zimnotłoczony
kapsułki 500 g 100 sztuk Gal
Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

 

 

Olej z wiesiołka w kapsułkach

Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe są ważnym składnikiem budulcowym komórek organizmu

Naturalny kwas tłuszczowy GLA powinien być składnikiem diety alergików

Zachowanie właściwego poziomu kwasu GLA w organizmie ważne jest w okresie poprzedzającym miesiączkę u kobiet

 

 

 

Przeznaczenie oleju z wiesiołka:

Preparat przeznaczony jest jako uzupełnienie codziennej diety w Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe z rodziny Omega-6, a szczególnie w kwas GLA. Z uwagi na ważne funkcje

fizjologiczne NNKT powinny być obecne w diecie.
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Badania naukowe wskazują, iż:

długołańcuchowe wielonienasycone kwasy tłuszczowe (m.in. GLA) wywierają korzystny wpływ na układ krążenia

NNKT nie są syntezowane w organizmie człowieka i muszą być dostarczane wraz z pożywieniem

NNKT są ważnym składnikiem budulcowym komórek organizmu

naturalny kwas tłuszczowy GLA powinien być składnikiem diety alergików

zachowanie właściwego poziomu kwasu GLA w organizmie ważne jest w okresie poprzedzającym miesiączkę u kobiet

 

 

 

 

Skład kapsułki:

zimnotłoczony olej z nasion wiesiołka 500 mg, żelatyna, glicerol (substancja wiążąca)

 

 

 

Zawartość składników na zalecaną dzienną porcję produktu (6 kapsułek):

Kwasy tłuszczowe nasycone 0,162 g

Kwasy tłuszczowe jednonienasycone 0,174 g

Kwasy tłuszczowe wielonienasycone 1,764 g

w tym

kwas GLA (gamma-linolenowy) 0,189 g

 

Białko zawarte w produkcie pochodzi z naturalnych surowców zwierzęcych.
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Sposób użycia:

3 razy dziennie po 2 kapsułki podczas posiłków.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

 

 

 

Sposób przechowywania:

Przechowywać w temperaturze pokojowej od 15ºC do 25ºC w suchym miejscu. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako

substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym

miejscu. O wprowadzeniu do obrotu na terenie Polski został powiadomiony GIS.

 

Zawartość:

100 kapsułek po 500 mg/1 kapsułkę
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